+ CMN.

Proc. nº.26Y,2
Fis. O j

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N//312021

Ementa: Realizar operação tapa-buraco na Rua
José Ezequiel da Silva, entre a Avenida dos
Esportes e Rua Ângelo Capelato.

Senhor Presidente,
Nobres vereadores e vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo vereador Marcelo Sussumu
Yanachi Yoshida, solicita que seja encaminhado à Excelentíssima Sra. Prefeita
Municipal a seguinte indicação:

* Realização de operação tapa-buraco na Rua José Ezequiel da Silva,
entre a Avenida dos Esportes e Rua Ângelo Capelato.

JUSTIFICATIVA:

O Mandato DiverCidade foi procurado por um morador preocupado com
a atual situação da rua, que possui muitos buracos, conforme fotos em anexo.

Valinhos, 29 de Janeiro de 2021.

Ouro SA detudoy
Marcelo SussurduiVaná hi Yoshida

Siam
DISCO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

o sis

 4
.- CMN.* Proc. nº 07S jpFis. O

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br